

---

# Søhøjlandets Rådgivning P/S

**CVR-nr.: 45265897**

Nørreskov Bakke 28  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Keld Thygesen Sloth**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Søhøjlandets Rådgivning P/S  
Nørreskov Bakke 28  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 45265897  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Nygade 6  
4672 Klippinge  
DK Danmark  
CVR-nr.: 78646411  
P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er regnskabs- og rådgivningsassistance.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2024 anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>23.064.767</b>
Personaleomkostninger	1	-22.715.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-180.119
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>168.989</b>
Andre finansielle indtægter		36.384
Øvrige finansielle omkostninger		-178.855
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.518</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>26.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		26.518
<b>I alt</b>		<b>26.518</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.
Goodwill		7.050.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.050.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.220.675
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.220.675</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.270.675</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.898.029
Andre tilgodehavender		6.833.513
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.731.542</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.731.542</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>18.002.217</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		400.000
Overført resultat		26.517
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>426.517</b>
Hensættelse til udskudt skat		81.483
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>81.483</b>
Gæld til banker		2.593.996
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.178.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		721.623
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.494.217</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.494.217</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>18.002.217</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	19355881	xxxxx
Pensionsbidrag	1361163	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	301385	xxxxx
	<u>2041659</u>	<u>xxxxx</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

43